

Entidad:		ISSFA							
Año de Adquisición:		2015							
Valor Asignado:		\$ 67,649,248.67							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	3.304.003.J911 .203.6.3.0208	852500013	Servicio	Servicio de vigilancia para las funerarias	12.00	Unidad	3,125.0000	37,500.00	C1 C2 C3
2	3.304.0003.J911 .203.6.3.1298	973200311	Bien	CONTRATAR UNA EMPRESA QUE PROVEA DE COFRES MORTUORIOS PARA SER ENTREGADOS EN LOS SERVICIOS EXEQUIALES QUE OFRECERA LA FUNERARIA LAS ORQUIDEAS DEL ISSFA A SUS AFILIADOS Y PUBLICO EN GENERAL EN LA CIUDAD DE QUITO	300.00	Unidad	312.5000	93,750.00	C1 C2 C3
3	3.304.0003.J911 .203.6.3.1298	959100113	Servicio	Contratación del servicio religioso para las Funerarias del ISSFA	1.00	Unidad	5,580.3600	5,580.36	C1 C2 C3
4	3.304.0003.J911 .203.6.3.0405	871410011	Servicio	CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UNA EMPRESA O PERSONA NATURAL QUE REALICE EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS DE LA FUNERARIA ISSFA	1.00	Unidad	3,348.2200	3,348.22	C2 C3
5	3.304.0003.J911 .203.6.3.0299	973200214	Servicio	Contratación del Servicio de Tanatopraxia y Formolización	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
6	3.304.0003.J911 .203.6.3.0299	622120011	Bien	ADQUISICION DE ARREGLOS FLORALES PARA ENTREGAR EN SERVICIOS FUNERALES OTORGADOS POR EL ISSFA	1.00	Unidad	13,482.1400	13,482.14	C1 C2 C3
7	3.304.0003.J911 .203.6.3.0299	632100014	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAFETERIA	1.00	Unidad	16,426.7900	16,426.79	C1 C2 C3
8	3.304.0003.J911 .203.6.3.0299	859900812	Bien	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ARTISTAS QUE INTERPRETEN MUSICA SACRA	1.00	Unidad	9,117.8600	9,117.86	C1 C2 C3
9	3.304.0001.J920 .305.8.4.0107	452300044	Bien	IMPLEMENTACION DE UN SITIO ALTERNO PARA EL DATA CENTER DEL ISSFA	1.00	Unidad	316,071.4300	316,071.43	C2 C3
10	3.304.0001.J920 .305.8.4.0103	621830011	Bien	Adquisición e implementación de mobiliario en el Centro de Atención Integral del Asegurado ISSFA centro sur	1.00	Unidad	15,178.5700	15,178.57	C2 C3
11	3.304.0001.J920 .305.7.3.0899	5327000117	Bien	Contratación de una empresa que proporcione los implementos deportivos para el campeonato de pensionistas Trofeos, medallas, pitos, balones y naipes	1.00	Unidad	9,095.5400	9,095.54	C1
12	3.304.0001.J920 .305.7.3.0604	839900222	Consultoria	Valoración de los bienes inmuebles . Avalúos	11.00	Unidad	608.0400	6,688.44	C1 C2 C3

				comerciales que deber ser realizados por peritos calificados por la S.B.S.					
13	3.304.0001.J920 .305.7.3.0604	839900114	Consultoria	FISCALIZACION E INSPECCION	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C2 C3
14	3.304.0001.J920 .305.7.3.0604	839900223	Consultoria	Contratar servicios profesionales no normalizados para gestionar la obtención de avalúos comerciales, previo a la venta de inmuebles	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
15	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	831410513	Consultoria	Coordinar con la UTIC la implementacion de las herramientas informaticas BPM en todos los procesos del ISSFA	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1 C2 C3
16	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	832120011	Servicio	Diseños definitivos de Proyectos Inmobiliarios	4.00	Unidad	473,778.1700	1,895,112.68	C2 C3
17	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	715320011	Consultoria	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FIDUCIARIA PARA LA ESTRUCTURACION, CONSTITUCION ADMINISTRACION DE BIENES INMUEBLES PERTENECIENTES AL PORTAFOLIO DE INVERSIONES DEL ISSFA	1.00	Unidad	409,800.0000	409,800.00	C2
18	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	8313900212	Consultoria	ASESORÍA TÉCNICA ESPECIALIZADA, SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LOS PROYECTOS TENDIENTES A DESARROLLARSE EN EL DEPARTAMENTO DE GESTION INMOBILIARIA DEL ISSFA	1.00	Unidad	41,800.0000	41,800.00	C2
19	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	833110011	Servicio	REALIZAR LA CONTRATACION DE LOS ESTUDIOS DEFINITIVOS QUE CONTEMPLAN DISEÑO ARQUITECTONICO, INGENIERIAS INTEGRALES DENTRO DEL EDIFICIO PARA SU CABLA FUNCIONAMIENTO INGENIERIA ELECTRICA INGENIERIA DE VOZ Y DATOS INGENIRIA DE CLIMATIZACION INGENIERIAS MECANICAS MEMORIAS DE CALCULO DE CADA UNA DE LAS INGENIERIAS PRESUPUESTO ANALISIS DE PRECIO SUNITARIOA ESPECIFICACIONES TECNICAS CUADROS DE ACABADOS E INDICACIONES ESPECIFICAS DE LOS MATERIALES A UTILIZARSE EN LOS ACABADOS	1.00	Unidad	509,631.5600	509,631.56	C2 C3

20	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	831110311	Consultoria	Consultoría para actualizar el Reglamento de Inversiones	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C2 C3
21	3.304.0001.J920 .305.7.3.0601	831110011	Consultoria	CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS NO NORMALIZADOS ESPECIALIZADOS DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROYECTO LEVANTAMIENTO DE INFORMACION Y GEOPOSICIONAMIENTO DE LOS GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA EN PROVINCIAS	1.00	Unidad	62,500.0000	62,500.00	C3
22	3.304.0001.J920 .305.7.3.0402	541210014	Obra	Adecuación y mantenimiento local PAMI	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C2
23	3.304.0001.J920 .305.7.3.0402	834100012	Obra	Adecuaciones del Centro de Atención integral del Asegurado del ISSFA Centro Sur	1.00	Unidad	71,428.5700	71,428.57	C2 C3
24	3.304.0001.J920 .305.7.3.0401	861100112	Servicio	Mantenimiento de la plantación de balsa	1.00	Unidad	64,310.0000	64,310.00	C1 C2 C3
25	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	929000111	Servicio	CONTRATAR UNA EMPRESA, PERONA NATURAL Y O JURIDICA QUE ADMINISTRE LOS TALLERES DEL PROGRAMA ADULTO MAYOR EN LA CIUDAD DE QUITO Y PROVINCIAS DESDE ABRIL A DICIEMBRE DE 2015	1.00	Unidad	129,571.4300	129,571.43	C1
26	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	9290000121	Servicio	Programa de Capacitación para el mejoramiento de calidad de vida de los Afiliados del ISSFA	1.00	Unidad	108,035.7100	108,035.71	C1 C2
27	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	923900011	Servicio	Contratación de una empresa para el programa de Universidad de Mayores	1.00	Unidad	92,514.2900	92,514.29	C2 C3
28	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	965100011	Servicio	CONTRATACION DE EMPRESA QUE BRINDE EL SERVICIO INTEGRAL EN LA ORGANIZACION Y EJECUCION DE COMPETENCIAS ATLETICAS.	1.00	Unidad	134,375.0000	134,375.00	C1 C2 C3
29	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	831900111	Consultoria	REALIZAR UN LEVANTAMIENTO PLANIMETRICO Y UN AVALUO COMERICAL DEL TERRENO OFERTADO POR LA CONGREGACION DE LA PROVIDENCIA LA INMACULADA CONCEPCION	1.00	Unidad	7,785.7100	7,785.71	C2
30	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	9290000133	Servicio	CONTRATAR EL SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA REALIZAR LOS CURSOS DE EMPRENDIMIENTO A FAVOR DE ASEGURADOS Y DEPENDIENTES DEL ISSFA, CON PRIORIDAD AL PERSONAL MILITAR ACTIVO PREVIO A SU DISPONIBILIDAD QUE SE REALIZARA BAJO DOS	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C2 C3

				MODALIDADES PRESENCIAL Y ON LINE					
31	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	839900011	Consultoria	CONTRATACION DE UN LEVANTAMIENTO DE DATOS DE CAMPO PARA LA ELABORACION DE PLAN DE MANEJO Y APROVECHAMIENTO FORESTAL DE LOS PROYECTOS , EXPLOCEN, IDE, SHYRIS, DIREL, LA ESPE Y CHILIBULO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
32	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	715320011	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FIDUCIARIA (PROYECTO LABRADOR)	1.00	Unidad	386,959.3700	386,959.37	C2 C3
33	3.304.0001.J920 .305.7.3.0299	715320011	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FIDUCIARIA (PROYECTO GUAYAQUIL)	1.00	Unidad	266,533.8000	266,533.80	C2 C3
34	3.304.0001.J920 .305.7.3.0104	541210012	Obra	Construcción del centro integral	1.00	Unidad	1,664,285.7100	1,664,285.71	C3
35	3.304.0001.J920 .303.8.4.0202	722210014	Bien	Adquisición de un bien inmueble para Centro Integral del Asegurado del ISSFA centro sur	1.00	Unidad	535,714.2900	535,714.29	C2 C3
36	3.304.0001.J920 .303.7.5.0107	541110014	Obra	Construcción de Proyectos Inmobiliarios	6.00	Unidad	1,711,309.5300	10,267,857.18	C1 C2 C3
37	3.304.0001.J920 .303.7.3.0401	861400011	Servicio	Mantenimiento y recuperación de los proyectos forestales	4.00	Unidad	6,696.4300	26,785.72	C1 C2 C3
38	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Paracetamol 160 mg 5 ml líquido oral	3,491.00	Unidad	1.7800	6,213.98	C3
39	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Aciclovir 400 mg	16,990.00	Unidad	0.2532	4,301.87	C3
40	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Albendazol 100 mg 5 ml líquido oral	6,421.00	Unidad	0.2100	1,348.41	C3
41	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Albendazol 400 mg solido oral	27,630.00	Unidad	0.0851	2,351.31	C3
42	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Amoxicilina mas acido clavulanico solido oral 250 MG mas 62.5 mg 5m	664.00	Unidad	4.7133	3,129.63	C3
43	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Amoxicilina mas acido clavulanico solido oral 500 mg mas 125 mg	25,200.00	Unidad	0.6000	15,120.00	C3
44	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Amoxicilina 250 mg 5 ml	950.00	Unidad	2.2200	2,109.00	C3
45	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	amoxicilina 500 mg solido oral	6,800.00	Unidad	0.0500	340.00	C3
46	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Azitromicina 500 mg solido oral	4,224.00	Unidad	2.3500	9,926.40	C3

47	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Azitromicina 200 mg 5 ml solido oral	204.00	Unidad	7.7300	1,576.92	C3
48	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Cefalexina 250 mg 5 ml solido oral	1,800.00	Unidad	0.5650	1,017.00	C3
49	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Cefalexina 500 mg solido oral	18,800.00	Unidad	0.0980	1,842.40	C3
50	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	Ciprofloxacina 0.30 porciento líquido oftálmico	587.00	Unidad	5.9200	3,475.04	C3
51	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	CIPROFLOXACINA 500 MG	6,990.00	Unidad	0.0599	418.70	C3
52	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	CITRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 200 MG 40 MG 5 ML	640.00	Unidad	0.4500	288.00	C3
53	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 800 MG 160 MG	1,100.00	Unidad	0.0523	57.53	C3
54	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	DICLOFENACO 50 MG	15,060.00	Unidad	0.0150	225.90	C3
55	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	DICLOFENACO 75 MG	973.00	Unidad	0.2600	252.98	C3
56	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	IBUPROFENO 400 MG	25,080.00	Unidad	0.0430	1,078.44	C3
57	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	IBUPROFENO 200 MG 5 ML	3,026.00	Unidad	1.3999	4,236.10	C3
58	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	KETOROLACO 30 MG ML LIQUIDO PARENTERAL	7,610.00	Unidad	2.2400	17,046.40	C3
59	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	LORATADINA 10 MG SÓLIDO ORAL	18,400.00	Unidad	0.0410	754.40	C3
60	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	METOCLOPRAMIDA 5 MG ML	2,900.00	Unidad	0.4500	1,305.00	C3
61	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	METRONIDAZOL 250 MG ML	379.00	Unidad	0.8500	322.15	C3
62	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	NITROFURANTOINA 100 MG	13,140.00	Unidad	0.1466	1,926.32	C3
63	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	BENCILPENICILINA BENZATINICA 600000 UI	2,137.00	Unidad	2.0100	4,295.37	C3
64	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	BENCILPENICILINA BENZATINICA 1200000 UI	950.00	Unidad	1.7900	1,700.50	C3
65	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	RANITIDINA 150 MG SOLIDO ORAL	13,900.00	Unidad	0.0324	450.36	C3
66	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103	352901095	Bien	TERBINAFINA 1 POR CIENTO SEMISOLIDO	6,214.00	Unidad	5.4800	34,052.72	C3

	.8			CUTANEO					
67	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	TERBINAFINA 250 MG SOLIDO ORAL	15,260.00	Unidad	0.8100	12,360.60	C3
68	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	TINIDAZOL 1000 MG 1 G	3,200.00	Unidad	0.0430	137.60	C3
69	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	tramadol 50 mg	4,260.00	Unidad	0.2000	852.00	C3
70	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	SALES DE REHIDRATAACION ORAL	8,210.00	Unidad	0.4200	3,448.20	C3
71	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	MEDICINA DE PRIMER NIVEL PENIDNETE DEL DESGLOSE	1.00	Unidad	272,291.1700	272,291.17	C3
72	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .8	352901095	Bien	COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA200 MG 40 MG 5ML	640.00	Unidad	0.4500	288.00	C3
73	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .5	611740111	Servicio	SERVICIO DE TOMAS DE MEDIDAS PRUEBAS ARMADO ELABORACION COLOCACION Y ENTREGA DE APARATOS ORTOPEDICOS PROTESIS COMPLETAS PARA MIEMBROS SUPERIORES E INFERIORES COMPONENTES PROTESICOS CON MANTENIMIENTO Y SERVICIO DE REHABILITACION	1.00	Unidad	340,000.0000	340,000.00	C2 C3
74	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .5	611740111	Servicio	SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA VALORACION PRUEBA Y ENTREGA DE ORTESIS MEDIDA SEGUN REQUERIMIENTO Y ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA PACIENTES DEL ISSFA QUE INCLUYE EL CONTROL DE CALIDAD MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	1.00	Unidad	188,000.0000	188,000.00	C2 C3
75	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .5	481700011	Bien	ADQUISICION DE AUDIFONOS MINIRETROCANALES Y AUDIFONOS INTRACANALES DE INSERCIÓN PROFUNDA MICROCANAL O CIC INTRACANAL O MINICANAL O ITC DE CONCHA O ITE SEGUN EL PROCESO PATOLOGICO GRADO TIPO Y CARACTERISTICAS DE LA HIPOCUSTIA LA EDAD DEL PACIENTE CON LA ENTREGA DE UN DESHUMIDIFICADORPILAS MANUAL DE FUNCIONAMIENTO Y CERTIFICADO DE GARANTIA	1,200.00	Unidad	514.2800	617,136.00	C2 C3
76	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .5	371991211	Bien	ADQUISICION DE 3 IMPLANTES COCLEARES COMPONENTE EXTERNO COMPONENTE INTERNO	3.00	Unidad	20,000.0000	60,000.00	C2 C3

				PARA ASEGURADOS DEL ISSFA					
77	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .5	371991211	Bien	ADQUISICION DE 4 SISTEMAS DE IMPLANTE OSEO INTEGRADO CON BANDA SUAVE PARA ASEGURADOS DEL ISSFA	4.00	Unidad	10,000.0000	40,000.00	C2 C3
78	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .5	465410011	Bien	REPUESTOS PARA IMPLNATE SISTEMA DE IMPLNATE OSEO INTEGRADO CON BANCA SUAVE Y AUDIFONOS PARA ASEGURADOS DEL ISSFA	10.00	Unidad	1,000.0000	10,000.00	C2 C3
79	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Ciclofosfamida 500 mg	300.00	Unidad	8.4000	2,520.00	C2 C3
80	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	ADQUISICION DE ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG	790,000.00	Unidad	0.0448	35,392.00	C2 C3
81	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Tramadol 100 mg	452.00	Unidad	0.4400	198.88	C1 C2
82	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Zidovudine sol 50 mg 5 ml fco 100 ml	4.00	Unidad	30.1056	120.42	C2 C3
83	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Pasta stomahesive	4.00	Unidad	23.6500	94.60	C1 C2
84	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	DACARBAZINA 200 MG	40.00	Unidad	16.8000	672.00	C2 C3
85	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Venlafaxina 150 mg	2,324.00	Unidad	1.1100	2,579.64	C1 C2
86	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	CETUXIMAB 100 MG 20 ML	80.00	Unidad	403.2000	32,256.00	C2 C3
87	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Talidomida 100 mg	1,000.00	Unidad	2.2372	2,237.20	C2 C3
88	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	ADQUISICION DE CARBAMAZEPINA CR 400 MG	130,000.00	Unidad	0.1680	21,840.00	C2 C3
89	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Levotiroxina sodica 01 mg	119,438.00	Unidad	0.0600	7,166.28	C1 C2
90	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Citarabina 100 mg	270.00	Unidad	4.1500	1,120.50	C2 C3
91	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	ADQUISICION DE ATENOLOL 50 MG	272,090.00	Unidad	0.2688	73,137.79	C2 C3
92	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	SORAFENIB 200 MG	318.00	Unidad	46.2400	14,704.32	C1 C2
93	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	RIVASTIGMINA 3 MG	680.00	Unidad	1.3200	897.60	C1 C2
94	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	L asparaginasa	200.00	Unidad	57.1200	11,424.00	C2 C3

95	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Tiotropio bromuro monohidratado 18 mcg	85,000.00	Unidad	1.3440	114,240.00	C2 C3
96	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Lopinavir 200 mg ritonavir 50 mg	60,000.00	Unidad	0.5712	34,272.00	C2 C3
97	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Temozolamida 100 mg	652.00	Unidad	64.5000	42,054.00	C1 C2
98	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095	Bien	Lisinopril anhidro 20 mg	360.00	Unidad	0.6800	244.80	C1 C2
99	3.304.0001.J917 .030.5.2.0103 .3	352901095		Meloxicam 15 mg	636.00		1.3800	877.68	C1 C2
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$19,782,555.78</b>	